2

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета ученого совета федерального государственного автономного                                                образовательного учреждения высшего образования                                                                                             «Самарский государственный экономический университет»
«О рекомендации кандидатов к отбору на назначение стипендии имени                 Е.Т. Гайдара на 2023/2024 учебный год»

[bookmark: _GoBack]от 30 марта 2023 г., протокол № 7

Заслушав выступление проректора по научной работе и инновационному развитию Гусевой М.С. «О рекомендации кандидатов к отбору на назначение стипендии имени Е.Т. Гайдара на 2023/2024 учебный год»,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать к отбору на назначение стипендии имени                        Е.Т. Гайдара на 2023/2024 учебный год следующих кандидатов:
- Селезнева Анастасия Владимировна – 4 курс, институт экономики предприятий, направление подготовки 38.03.01 «Экономика».

Председатель ученого совета                                                     Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета                                                  А.В. Сидорова